- ritate in Beccenses et qualibet. 1143
 Epist. LXXIV. — Ad Rainaldum. — De non evulgando
 passim Monologio. 1144
 Epist. LXXV. — Ad Gilbertum. — Se amici absentiam
 ægerime ferre. 1144
 Epist. LXXVI. — Ad Gualterum. — Gratias refert, et
 de propositæ questionis solutione se excusat. 1145
 Epist. LXXVII. — Ad Adalam. — Ut ipsa militi veterano
 militiae vacationem impetrat a filio suo. 1146
Littera secundus, epistolus continens quas scripsit Anselmus, cum abbas Beccensis ageret. 1147
 Epist. I. — Ad Lanfrancum. — De ejus in Beccenses
 elemosyna gratias agit; et Beccensis cœnobii penuriam
 exponit. 1147
 Epist. II. — Ad Lanfrancum. — Referuntur gratiæ ob
 liberalitatem, et speciatim pro auro quod ad conciliendum
 calicem miserat. 1149
 Epist. III. — Ad Gondulfum. — Illi quantumvis episcopo
 familiarum amicitiam protestatur; et Beccensis monachos
 quod in Angliam mitti, ei commendat. 1150
 Epist. IV. — Ad Baldelinum. — Commendatissimos Beccenses
 monachos in Angliam navigantes ejus curæ ac regimini
 committit. 1151
 Epist. V. — Ad Henricum. — Ipsi eosdem Beccenses
 commendat. 1152
 Epist. VI. — Anselmi et Ricardi ad Ricardum et Rohaldum. — De beneficiis gratias agit, et Beccenses
 quos ejus instantia in Angliam mitti ejus providentiæ
 dimittit. 1153
 Epist. VII. — Ad Ricardum et monachos Beccenses. —
 Ut Beccenses in Angliam delati religiose vivant, et Henricus
 camerarius ab ebrietate prohibeatur. 1155
 Epist. VIII. — Ad Mauritium. — De monacho diutius
 morante in curia. Et de malo; an aliquid sit. 1155
 Epist. IX. — Ad monachos Beccenses. — De prospero
 sui in Angliam adventu; quem et dominiæ Evæ vult nuntiari.
 1158
 Epist. X. — Ad Rodulfum. — Lætatur de Rodulfo ad
 religiosam vitam converso. 1158
 Epist. XI. — Ad Hugonem. — De quibusdam Anselmi
 opusculis ab archiepiscopo requisitis. Et quod nomen abbatibus
 in titulo operum suorum præfixerit ut equivocationem
 excluderet. 1159
 Epist. XII. — Ad Helinsandum. — Hortatur ut perseveret
 et diaboli variis tentationibus quas describit, constantiter
 resistat. 1160
 Epist. XIII. — Ad Lanfrancum. — Ad eum mittit Gislebertum,
 quem ut brevi remittat precatur. 1165
 Epist. XIV. — Ad monachos Beccenses. — Ut monachus,
 qui invito abbate Parisiis propter studia in monasterio
 S. Maglorii morabatur, ad suum monasterium redeat. 1165
 Epist. XV. — Ad Fulconem. — Exorat ut mitius agatur
 cum apostata monacho penitente. 1164
 Epist. XVI. — Ad Gislebertum. — Gratulatur ad abbatem
 Westmonasteriensis regimen assumptio. 1165
 Epist. XVII. — Ad Hugonem. — Mutandos esse titulos
 duorum opusculorum, quorum unum Monologium, alterum
 Prosligion vult inscribi. 1166
 Epist. XVIII. — Ad monachos Beccenses. — De prospera
 sue in Angliam navigatione. 1167
 Epist. XIX. — Ad Guillelmum. — Sæculi militi suadet
 dare nomen militiae Christi. 1167
 Epist. XX. — Ad Henricum. — De Foleersaldo Beccum
 transmittendo: ut ibi sub Anselmi regimine degat, petit
 epistolam Sigillo abbatibus munitam. 1170
 Epist. XXI. — Ad Polceraldum. — Quod ei non expedit
 venire Beccum ut redeat: nec debeat suscipi sine litteris
 abbatibus sui sigillo signatis. 1170
 Epist. XXII. — Ad Hugonem. — Suggestit ei monita
 quibus erudiat seculares qui ipsum adeunt. 1171
 Epist. XXIII. — Ad Petrum. — Quod clericus priusquam
 stabilitatem libere promiserit, non potest invitari ab abbate
 detineri. Quodque in eo monasterio manere debet
 in quo prius petitionem et votum monachi fecit. 1175
 Epist. XXIV. — Ad Idam. — Illi magnas gratias agit
 de beneficiis in se ac reliquos sui gratiæ collatis. 1174
 Epist. XXV. — Ad Guillelmum. — Ut si diligat Anselmum,
 veniat Beccum, et sæculum fugiat. 1175
 Epist. XXVI. — Ad monachos Beccenses. — Eos hortatur
 ut absente cœnobiarcha vivant integerrime: et eis
 suæ in Angliam moræ causas reddit. 1176
 Epist. XXVII. — Ad Robertum. — Ut qui relicto monasterio
 suo absque causa et ipso absente discesserat, eo
 revertatur. 1179
 Epist. XXVIII. — Ad Haymouem et Raynaldum monachos. —
 Ut Becci cucullam induant, qui e longinquo illuc venerant
 Anselmi convivendi ergo, eos vehementer hortatur. 1179
 Epist. XXIX. — Ad Henricum. — Ut quantocius mundum
 relinquat. 1181
 Epist. XXX. — Ad Walchelmu. — Quod monachum ad
 tempus datum non possit retinere invito abbate qui eum
 repetit. Et intercedit pro Gisleberto. 1182
 Epist. XXXI. — Gregorii papæ ad Anselmum. — Eius
 precibus se et ecclesiam commendat, et ei præcipit ut
 justitiam faciat euidam converso suo. 1185
 Epist. XXXII. — Urbani II ad Anselmum. — Ut episcopo
 rerum ecclesiasticarum imperitiori adsit. Ut non differat
 sedem apostolicam visitare, et ad eam mittere quæ
 Hubertus subdiaconus ejus legatus collegerat excensu
 B. Petri. 1184
 Epist. XXXIII. — Anselmi ad Urbanum. — Exponit
 duram quam Belvacensis episcopus et a clericis et a laicis
 patitur persecutionem. Et postulat sedis apostolicæ privilegium
 pro suo monasterio contra episcopalem dominationem. 1184
 Epist. XXXIV. — Ad Urbanum. — Timet ne episcopus tam
 gravibus ærumnis